Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 4: 30-06-2018 Braakman

Naam

Vereniging

1000m Schoolslag Heren Masters

Vincent Dermaux
Wietse Beerens

Tim van den Berg
Rene van Oudenaarde
Hans Schoenmakers
Coen de Ridder

Frank Scheele

Otto Zeijpveld

Hans van Vastenhoven
Rob Hanou

AQUADREAM
DOMMELBAARZEN
ROTTERDAM SWIMMING
Z0C (SG)

DAW

KOEWACHT
SCHELDESTROOM

DE BERKELDUIKERS

OLD DUTCH

PSV

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
17:41,60  1.061,60
14:46,35 886,35
15:19,90 919,90
17:37,70 1.057,70
17:33,55 1.053,55
18:53,15 1.133,15
20:48,10  1.248,10
20:14,95 1.214,95
23:21,35 1.401,35
20:18,25 1.218,25

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1996 1,00000
1987 0,99663
1985 0,99663
1983 0,99139
1969 0,95222
1974 0,97767
1971 0,95222
1958 0,84737
1949 0,83162
1943 0,70868

Gecorr.tijd

Sec

1.061,60
883,37
916,80

1.048,59

1.003,21

1.107,85

1.188,47

1.029,51

1.165,39
863,36

Paginalvanl

Tekst

17:41,60
14:43,37
15:16,80
17:28,59
16:43,21
18:27,85
19:48,47
17:09,51
19:25,39
14:23,36

Individueel
Punten
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SS klassement Heren Masters

Naam

Rob Hanou

Wietse Beerens

Tim van den Berg
Hans Schoenmakers
Otto Zeijpveld

Rene van Oudenaarde
Vincent Dermaux
Coen de Ridder

Hans van Vastenhoven
Frank Scheele

Vereniging

pPSV
DOMMELBAARZEN
ROTTERDAM SWIMMING
DAW

DE BERKELDUIKERS

Z0C (SG)

AQUADREAM
KOEWACHT

OLD DUTCH
SCHELDESTROOM

Totaal punten

Versie 2-7-2018

Opgetelde
Punten
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http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



